環 生 第 2 4 7 号

令和６年３月 12 日

公益社団法人静岡県産業廃棄物協会会長 様

静岡県くらし・環境部環境局生活環境課長

静岡県汚染土壌適正処理指導要綱の一部改正について（通知）

このことについて、下記のとおり要綱の一部改正を行い、別添令和６年３月 12日付け県公報

により告示したのでお知らせします。

記

１ 改正理由及び内容

要綱に定める省令の名称変更、引用条項の修正、条例の廃止等に伴い、必要な改正を行い

ました。

２ 施行期日

公示の日から施行します。

３ 添付資料

・別添１ 令和６年３月 12日付け県公報

・別添２ 静岡県汚染土壌適正処理指導要綱（改正版）

担 当 大気水質班

電 話 054-221-2253